

HERRELECTRIC SERVICIOS
ELECTROMECA'NICOS DIVERSOS

CALLE MELÓN 6729
EL GRANJERO, CIUDAD JUÁREZ
PUERTO VALLARTA, OROQUÍMBA CP: 32690
RFC: HSE180514EF2



HERRELECTRIC
SERVICIOS ELECTROMECA'NICOS
Y MANTENIMIENTO EN GENERAL

Orden de compra

Fecha	Folio
29/abr./2025	A4431

Proveedor	Consignatario
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ BLVD. FRANCISCO VILLAREAL TORRES 2053 PARTIDO SENEKU, CD. JUAREZ CIUDAD JUÁREZ, CHIH CP: 32459	

Entrega	Condiciones	Vía de embarque
29/abr./2025	CREDITO 30	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
CMY10CNCARR	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	10	18.31		183.10
CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	10	18.31		183.10
CAT03PD	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	15	103.25		1,548.75
CPC03PD	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	15	15.96		239.40
CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	2	30.29		60.58
CMATC4X4	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	2	11.48		22.96
GECTEY330	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TEY 3P 30A 480 AC AT ORNILLABLE 14	Pieza	1	2,820.3565		2,820.36
CMY10CBCARR	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	200	18.31		3,662.00
CMY10CNCARR	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	40	18.31		732.40
CMY10CBCARR	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	40	18.31		732.40
CMY12CVCARR	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	40	11.17		446.80
CNC03PD	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	10	15.20		152.00
CPC03PD	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	19	15.96		303.24
CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	2	30.29		60.58
CMAT2TD4X4	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	2	27.72		55.44
CMATC4X4	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	2	11.48		22.96
CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	2	30.29		60.58
SOPAUS03UNV	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	10	6.71		67.10
LEV5320WCP	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL BLANCA	Pieza	2	16.0291		32.06
CMY10CNCARR	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	144	18.31		2,636.64
CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	48	18.31		878.88
CAT03PD	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	13	103.25		1,342.25
CPC03PD	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	13	15.96		207.48
CNC03PD	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	10	15.20		152.00
SOPAUS03UNV	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	12	6.71		80.52
CMA4X41234	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	2	30.29		60.58
CMATC4X4	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	2	11.48		22.96
GECTHQL32015	Interruptor Termomagnetico THQL 3P 15A 240Vac Enchufabl e	Pieza	1	772.7245		772.72
GECTH3361	Interruptor de Seguridad Fusible para Interior 3P 600V 030A	Pieza	1	4,420.5394		4,420.54
MMM1600	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	10	22.6754		226.75
CMY10CRCARR	Cable Thwn 10 Awg Rojo Carrete	Metro	200	18.31		3,662.00
CMY10CNCARR	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	171	18.31		3,131.01
CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	57	18.31		1,043.67

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@herrelectric.com

Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones.
Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avisenos inmediatamente.

BAJADAS TOOL ROOM
OMAR SIGALA

Autorizado por:

Daniel Ivan Rivera Martinez.



mil cuatrocientos veinticinco pesos 71/100 m.n.)

Subtotal	30,023.81
DESCUENTO 2%	2.56
IVA CRÉDITO APLICADO 50%	2,399.34
Total	32,425.71